
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

VEM COMIGO GERANDO FRUTOS - CFAF

VEM COMIGO GERANDO FRUTOS - CFAF

127294 07/09/202404 02 ASTROS INDIANO FUTSAL

ASTROS INDIANO FUTSAL

Estadual                                          
Sub-12 A2
GINÃ•SIO CIE - PIETRA MEDEIROS TABOÃƒO DA SERRA

JOÃƒO VITOR VENDRAME MOREIRA REIS
DAISY JENNIFER DE AREDA

LUCIMEIRE BARBOSA FIGUEIREDO
ANDREIA ALVES DA SILVA MOTA

15
1397
655
1739

12:45 12:56

01 00

12:57 13:07

03 00

13:12 13:40

00 02
04 02

202052 GUSTAVO LEMOS SILVA 01
188722 CAIO CARVALHO DOS SANTOS 05
195549 DANIEL RIBEIRO DE OLIVEIRA 06
195550 LUCAS GABRIEL NUNES DOS SANTOS 07 23:13
192600 DAVI OLIVETI FIGUEIREDO 08
191834 IKARO JAMAL DO CARMO DA SILVA 09 17:22
196539 PEDRO LOURENÃ§O STRUZIATTO 10
177363 MIGUEL UWANNODIM SANTANA 11
173459 PEDRO DE CARVALHO BATISTA 12
192227 GUILHERME SANTA RITA DA SILVA ROCHA 19
175431 MATHEUS LIMA DA SILVA 20
187768 GABRIEL SAMPAIO HERMANO MOTA 30
187767 AUGUSTO CESAR ZAVARIZZI NETO 33
202579 DAVI LUCAS AVELINA SILVA 51
195545 JOAO PEDRO ENGEL FAVORETTO 99

01
99
01

05
20
07
06
07

08
30
09
08
05

10
33
12
10
12

12
11
51
19
11
06

10:56 08:23

xx
xxxxx

MARCELO GOMES SANTOS3728

FELIPE CASSIANO VIANA SOARES8737

1101
03:49

5102
06:43

2003
07:01

5104
10:27

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

202036 ENZO MELO DE ANDRADE 01
201111 LUAN BEZERRA DE AZEVEDO 03
201347 GUILHERME LEMOS CORDEIRO DE OLIVEIRA 12
202688 ARTHUR DANTAS 45
201369 MARCOS ALEX LUIZ CATALÃƒO 54
174445 VÃTOR EMANUEL SOUSA CHAVES 56
201127 PEDRO SILVA RAMOS 57
175696 LUIZ ANTÃ´NIO PACHECO SILVA 58
174032 DAVI SIMÃ•ES SILVA 61
201320 RAFAEL ZULIANI DE OLIVEIRA 62
201332 BRUNO VICTOR DA SILVA BRITO 63
201381 LUCCA LEHMANN MUCCIA 64
201073 BERNARDO PERES NERI DOS SANTOS 66
201135 VITOR MARTINS SANTOS 70
201099 ENZO GARCIA OLIVEIRA 71

12
01
03

58
45
54
56

61
57
61

62
64
66
62

63
71
70
63

04:00 11:13

6301

19:28

5602

20:23

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

EDVAN EDUARDO DA SILVA6036

IGOR GUSTAVO VIEIRA DE OLIVEIRA9204

D
A

N
IE

L 
R

IB
E

IR
O

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

 (
6)

M
A

R
C

E
LO

 G
O

M
E

S
 S

A
N

T
O

S

B
R

U
N

O
 V

IC
T

O
R

 D
A

 S
IL

V
A

 B
R

IT
O

 (
63

)

E
D

V
A

N
 E

D
U

A
R

D
O

 D
A

 S
IL

V
A

MARCELO DINIZ DOS SANTOS 9119

VEM COMIGO GERANDO FRUTOS - CFAF

THIAGO GOMES SALES 7087

ASTROS INDIANO FUTSAL


