



# FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

127294	VEM COMIGO GERANDO FRUTOS - CFAF	04	X	02	ASTROS INDIANO FUTSAL	07/09/2024
<b>COMPETIÇÃO:</b>	Estadual					
<b>CATEGORIA:</b>	Sub-12	<b>DIVISÃO:</b>	A2	<b>SÉRIE:</b>		
<b>GINÁSIO:</b>	GINÁSIO CIE - PIETRA MEDEIROS			<b>CIDADE:</b>	TABOÃO DA SERRA	
15	<b>ÁRBITRO PRINCIPAL:</b> JOÃO VITOR VENDRAME MOREIRA REIS					
1397	<b>ÁRBITRO AUXILIAR:</b> DAISY JENNIFER DE AREDA					
655	<b>CRONOMETRISTA:</b> LUCIMEIRE BARBOSA FIGUEIREDO					
1739	<b>ANOTADOR:</b> ANDREIA ALVES DA SILVA MOTA					

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	12:45	12:56
2º PER.	12:57	13:07
3º PER.	13:12	13:40
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	01	x 00
2º PER.	03	x 00
3º PER.	00	x 02
FINAL	04	x 02
PRORROG		x
PENALTIS		x

EQUIPE "A" - VEM COMIGO GERANDO FRUTOS - CFAF																	
<b>REGISTRO</b>	<b>JOGADORES</b>				<b>Nº</b>	<b>AMAR</b>	<b>VERM</b>	<b>SUBSTITUIÇÕES</b>									
202052	GUSTAVO LEMOS SILVA				01			01	05	08	10	12					
188722	CAIO CARVALHO DOS SANTOS				05			99	20	30	33	11					
195549	DANIEL RIBEIRO DE OLIVEIRA				06			01	07	09	12	51					
195550	LUCAS GABRIEL NUNES DOS SANTOS				07	23:13			06	08	10	19					
192600	DAVI OLIVETI FIGUEIREDO				08				07	05	12	11					
191834	IKARO JAMAL DO CARMO DA SILVA				09	17:22						06					
196539	PEDRO LOURENÇO STRUZIATTO				10												
177363	MIGUEL UWANNODIM SANTANA				11												
173459	PEDRO DE CARVALHO BATISTA				12												
192227	GUILHERME SANTA RITA DA SILVA ROCHA				19												
175431	MATHEUS LIMA DA SILVA				20												
187768	GABRIEL SAMPAIO HERMANO MOTA				30												
187767	AUGUSTO CESAR ZAVARIZZI NETO				33												
202579	DAVI LUCAS AVELINA SILVA				51												
195545	JOAO PEDRO ENGEL FAVORETTO				99												
3728	<b>Técnico:</b> MARCELO GOMES SANTOS																
8737	<b>Massagista:</b> FELIPE CASSIANO VIANA SOARES																
	<b>Preparador Físico:</b>																
	<b>Médico/Fisioterapeuta:</b>																
	<b>Auxiliar Técnico:</b>																

01	11	02	51	03	20	04	51	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
03:49	06:43	07:01	10:27																					

EQUIPE "B" - ASTROS INDIANO FUTSAL																	
<b>REGISTRO</b>	<b>JOGADORES</b>				<b>Nº</b>	<b>AMAR</b>	<b>VERM</b>	<b>SUBSTITUIÇÕES</b>									
202036	ENZO MELO DE ANDRADE				01			12	58	61	62	63					
201111	LUAN BEZERRA DE AZEVEDO				03			01	45	57	64	71					
201347	GUILHERME LEMOS CORDEIRO DE OLIVEIRA				12			03	54	61	66	70					
202688	ARTHUR DANTAS				45				56	62	63						
201369	MARCOS ALEX LUIZ CATALÃO				54												
174445	VÍTOR EMANUEL SOUSA CHAVES				56												
201127	PEDRO SILVA RAMOS				57												
175696	LUIZ ANTÔNIO PACHECO SILVA				58												
174032	DAVISIMÓES SILVA				61												
201320	RAFAEL ZULIANI DE OLIVEIRA				62												
201332	BRUNO VICTOR DA SILVA BRITO				63												
201381	LUCCA LEHMANN MUCCIA				64												
201073	BERNARDO PERES NERI DOS SANTOS				66												
201135	VÍTOR MARTINS SANTOS				70												
201099	ENZO GARCIA OLIVEIRA				71												
6036	<b>Técnico:</b> EDVAN EDUARDO DA SILVA																
9204	<b>Massagista:</b> IGOR GUSTAVO VIEIRA DE OLIVEIRA																
	<b>Preparador Físico:</b>																
	<b>Médico/Fisioterapeuta:</b>																
	<b>Auxiliar Técnico:</b>																

01	63	02	56	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
19:28	20:23																						

### DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções. Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.
<b>REPRESENTANTE:</b> MARCELO DINIZ DOS SANTOS
<b>EQUIPE:</b> VEM COMIGO GERANDO FRUTOS - CFAF
<b>ASSINATURA:</b>
<b>REPRESENTANTE:</b> THIAGO GOMES SALES
<b>EQUIPE:</b> ASTROS INDIANO FUTSAL
<b>ASSINATURA:</b>